serenifico, quia est & nubilus, sicut omnes ferè venti. Deinde producit testem hunc Horatij versum, his verbis, vt Horatius, *Albus vt obscuro deterg. nub. celo*, &c. Videtur autem Horatius totum hunc locum ex Pindaro expressisse, non seruatō tamen ordine, & paucis quibusdam immutat. sic Pindar. *Νεμ. είδ.* 1. *Εἰ δὲ νόσος ἔχει θνατῶν ἀλαθείας ὄδῳ, καὶ ἄρτος μακρόν τυχερόντα, εὐπαχέμεν. ἄλλο τε δ' ἄλλοιαι πνοιαι ὑπάρτῃ καὶ ἀνέμων*, id est, si quis mortalium veram vitæ rationē ac viam instituit, debet ille iis bonis, quæ à diis immortalibus cōsecutus est, frui, aliās enim alij flant venti. hæc Pindari, si ordinē immutes, videbuntur cum Horatianis ferè cōgruere. hoc modo Pindarus: Non semper iidem sunt ventorum flatus, & vētis pluuiarum ac turbulentis succedunt alij, qui serenitatem & tranquillitatem afferūt. Horat. *Albus vt obscuro*, &c. Pindarus: si quis mortalis verā vitæ traducēdæ rationem animo comprehensam habet. Horat. *sapiens*. Pindarus: oportet eū cum sinunt Dij immortales, bonis quæsitis frui, & iucundè viuere, sibi deniq; bene facere. Hor. *finire memento Tristitiam, vitæque labores*. Atque hæc quidem iccirco ita exposui, & pæne oculis subieci, vt intelligat adolescens quemadmodum sint nobis imitādij interdum veteres poëtæ, & ceteri scriptores.

D E T E R G E T detergit quidem reperi scriptum in duobus libris calamo scriptis Donat. & Faër. sed *deterget* tamē, reposui, secutus lib. 2. Vaticanos, & Vrsini, & Tornel. In eadem conuigatione hoc verbo vsus est Saty. 1. lib. 2. *Hoc possius, quàm gallina tergere palatum*, sic Lucret. lib. 4. *Et quasi perterget pupillas, atque ita transit. & paulo post. Et nostros oculos perterget longior aura*.

NEQVE PARTVRIT IMBREIS PERP. Iralatio à mulieribus grauidis, ad ventum pluuium, seu nubeis pluuiæ grauidas. alia tralatio est epistola ad Pisonem. *Parturiunt montes: nascetur ridiculus mus*.

M O L L I M B R O Virgil. *Geor. 1. Tunc agni pingues, tunc sunt mollissima vina*. Sic Græci vinum, quod ad potum maturum est, quodque gratum & mitem saporē ætate collegit, *μαλακῶν* appellant.

S E V T E F V L G E N T I A S I G N I S siue militiæ, siue domi tuæ eris. de signis militariibus dicemus fortasse alibi nonnulla.

T E V C E R S A L A M I N A, P A T R E M Q V E Teucer & Ajax Telamonius fratres fuerunt *ομοπάτριοι*, sed non ex eadem matre. Nam Teucer ex Hefiona Laomedotis filia, Priami sorore captiua susceptus est: Ajax autem ex Peribœa. iam Telamon & Peleus Æaci, & Endæidos filij Phoco Pflamathi filio interfecto, Ægina profugere coacti sunt, illēq; Salamina, hic in Theffalia se cōtulit. Teucer igitur Troia euerfā cū in patriā reuersus patri in suspiciōnē de Aiæcis morte venisset, à patris cōspectu sese longè remouit, atque in Cyprium profectus est, vbi alte-